Situação no Simples Nacional Optante pelo Simples Nacional desde 29/09/2016

Situação no SIME! NÀO enquadrado no SIMEí

Hh Mais informações

Voltar I Gerar PDF

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

26.262.414/0001-82

TPDA FONSECA ALVES LTDA

R$88.000,00 (Oitenta e oito mil reais)

CNPJ:

NOME EMPRESARIAL:

CAPITAL SOCIAL:

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

TAUANA PRISCILA DA FONSECA ALVES

49-Sócio-Administrador
Nome/Nome Empresarial: